

Öncesi ve sonrasında CHP(2)

Prof. Dr. Ömer Özyılmaz

07 Nisan 2017



Prof. Dr. Ömer Özyılmaz İletişim:

TÜM YAZILARI



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

1920'li yılların başında CHP adını alan bu zihniyet, asıl kimliğine İnönü döneminde ulaşmıştır. CHP, İnönü'nün Milli Şefliği döneminde, yaklaşık bir asırdan beri hedeflediği bütün imkânları elde etmiş ve Milletimizi madde ve manada inim inim inletmiştir. Halkımız o dönemi çok iyi bilmektedir.

1950'de demokrasiye geçildiğinde ve sonraki her seçimde halkımız, bir asırdır canına okuyan, inancına ve dünya görüşüne açıktan kasteden, pek çok İslam bilgin ve mütefekkirini, adil olmayan mahkemelerinde yargısız infazlarla katleden, sürgün eden ve olmadık cezalarla cezalandıran; darbe yapıp devlet adamlarını öldüren, Osmanlıyı yıkan bu CHP'ye, bir Osmanlı tokatı atarak gerekli dersi vermiştir. Vermeye de devam etmektedir ve sanki geçmiş devlet yöneticilerinin hakkını almıştır, halen de almaktadır.

1950'li yıllarda, milletiyle bütünleşen Menderes ve arkadaşları başarıdan başarıya koşmuşlardır. Millet onun döneminde rahat nefes almaya başlamıştır. Ancak o dönemde devlete her şeyiyle hâkim olan CHP, 10 yıl boyunca Menderes Hükümetinin elini kolunu bağlamak ve onu çalışamaz hale sokmak için bütün gücüyle çalışmıştır. Yalan ve iftira makinesiyle elinde bulundurduğu basın ve devlet gücünü harekete geçirmiş, darbe yapmış ve halkıyla bütünleşmiş hükümeti alaşağı etmiştir. CHP'nin o dönemde uydurduğu yalan ve iftiraldan sadece üç tanesine bakalım:

1- Demokrat Parti Hükümeti, üniversiteli gençleri önce öldürdü; sonra kesip, doğrayıp kıyma makinesinden geçirdi, iftirası,

2- Bebek ve köpek davası, iftirası,

3- Başbakan Menderes ve Hükümetin bütün üyeleri, yanlarında 12 uçak dolusu altınlarla yurtdışına kaçarken yakalandılar, iftirası. Ve benzerleri, bu tür iftiralar çoktur.

Değerli kardeşlerim, bunların hepsinin iftira ve yalan olduğu açık olmasına rağmen, hem bir zihniyet, hem de bir parti olarak CHP bunları yaymaktan asla geri durmamıştır. Daha sonra benzer iftira ve yalanları, kripto CHP'li olan Demirel'i de yanına alan bu CHP, Rahmetli Özal'a da atmıştır. Kripto CHP'li Demirel, derin devlet ve CHP birleşerek rahmetli Erbakan'a daha

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

KADIN - AILE

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor

Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir antibakteriyel..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya

büyük iftiralar atıldılar ve 28 Şubat Post Modern darbesini birlikte gerçekleştirdiler. Osmanlıdaki gibi, Cumhuriyet döneminde yapılan bütün askeri darbelerin arkasında da CHP vardır.

Daha önce, bir buçuk asırdır başarıyla yaptığı ve dolayısıyla hem hükümetleri ve Osmanlı Devletini yıktığı, hem de Genç Cumhuriyetimizin halkıyla bütünleşip gelişmesini engellediği gibi, şimdi de aynı oyunların, Ak Parti'ye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yapılmasını istemektedir. Onun demokratik yollarla ya da 2008 öncesi askeri darbe teşebbüsleriyle, daha sonra 'gezi kalkışması' ve '17-25 Aralık hukuk darbesiyle yıkılamayacağı anlaşılınca, zaten uzman olduğu iftira ve yalan makinelerini çalıştırmaya ve hükümetle Cumhurbaşkanı'nın halkın gözünden düşürmeye gayret etmektedir.

Bütün bunlardan eli boş dönen CHP, FETÖ'yü maşa olarak kullanan iç ve dış birtakım güçlerin desteğinde 15 Temmuz kanlı askeri darbe girişiminden, kendi lehlerine sonuç beklediler. Ancak Recep Tayyip Erdoğan gibi bir dünya lideri ve onun arkasında saf tutan bu büyük millet, bu oyunu da bozdu ve suratlarına çaldı.

Şimdi Cumhurbaşkanlığı Yönetim Sistemi referandumunda, kuruluşunda kendisine kuluçka görevi gören Batılı pek çok devletin desteğini de arkasına alan CHP, PKK, FETÖ, DHKP-C ve benzeri örgütlerle beraber 'hayırcıları' oynamaktadır.

Ancak bu aziz millet, 16 Nisan Referandumu dolayısıyla, 1950'deki gibi, hatta daha büyük bir ders verecek ve bu CHP'nin artık miadının dolduğunu ve işe yaramazlık raporunu ilan edecektir. Çünkü bu CHP, Türkiye'nin en yaşlı, en tutucu ve en gerici partisidir. Değişime, gelişmeye, ilerlemeye; Ülkenin maddeten ve manen kalkınmasına sürekli karşı durmuştur. Üretken olamadığı için de Ülkemizin en sorunlu partisi durumundadır. CHP, hem kendi içinde çok büyük sorunlar, ayak oyunları, fırtınalar, kavgalar, hatta bölünmeler yaşar, çünkü asla birbirlerine karşı sevgi, saygı ve güven beslemezler; hem de Milletimizle sürekli kavga halindedir. Milletimizin inancı, tarihi ve kültürüyle sürekli kavgalıdır ve tarihi boyunca da onu unutturmak, yozlaştırmak ya da yok etmek için bütün gücüyle çalışmış bir partidir.

16 Nisan Referandumu dolayısıyla, herkesi CHP'ye, 1950'deki gibi, hatta daha büyük bir ders vermeye ve bu CHP'nin artık miadının dolduğunun ve işe yaramazlık raporunun verilmesine katkı sağlamaya çağırıyorum. Bu çalışmayla aynı zamanda, Ülkemizi hem madde, hem de mana planında kalkındıran, Yeni Türkiye'nin kuruluş çalışmalarını yürüten Ak Parti'ye ve özellikle Sn. Cumhurbaşkanı'mız, Reis'imiz Erdoğan'a destek olunacağını da asla unutulmaması gerektiğini hatırlatıyorum.

KUTLU YÜRÜYÜŞ, İNŞAALLAH HEPİMİZ İÇİN HAYIRLAR GETİRECEKTİR.

gönderilebileceği belii.

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..



2

2

2

2

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0118 sn.